
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                  № 334  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 08 декабря 2008 г. № 140 «Об 

утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт 

жилых многоквартирных домов на территории Востокского городского 

поселения на 2009-2012 годы» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 08 декабря 

2008 г. № 140 «Об утверждении муниципальной адресной программы 

«Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на территории 

Востокского городского поселения на 2009-2012 годы», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 08 декабря 2008 г. № 140 

«Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный 

ремонт жилых многоквартирных домов на территории Востокского 

городского поселения на 2009-2012 годы». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                  № 335  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141 «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2009 год» (в ред. Решения от 

17.02.2009г. № 148) 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27 декабря 

2008 г. № 141 «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год» (в 

ред. Решения от 17.02.2009г. № 148), руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год» (в ред. 

Решения от 17.02.2009г. № 148). 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 336  

 

Об отчѐте избирательной комиссии Востокского городского поселения о 

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение досрочных выборов главы Востокского городского поселения, 

назначенных на 14 декабря 2008 года  

 

Заслушав отчѐт избирательной комиссии Востокского городского поселения о 

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение досрочных выборов главы Востокского городского поселения, 

назначенных на 14 декабря 2008 года, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчѐт избирательной комиссии Востокского городского 

поселения о расходовании средств местного бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение досрочных выборов главы Востокского 

городского поселения, назначенных на 14 декабря 2008 года. 

(Приложение 1) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                  № 337  

 

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«Об отчете об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 

2008 год» 

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

отчете об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2008 год», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об отчете об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 

2008 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 338 

 

Об информации об исполнении доходной части бюджета Востокского 

городского поселения за I квартал 2009 года 

 

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации 

Востокского городского поселения Прилепской О.С., об исполнении доходной 

части бюджета Востокского городского поселения за I квартал 2009 года, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения  

активизировать работу по выполнению плана по доходам бюджета 

поселения. 

 

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                  № 339  

 

О проекте решения «Об утверждении ставки арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом Востокского городского 

поселения на 2009 год» 

 

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации 

Востокского городского поселения Прилепской О.С. о проекте решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении ставки арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом Востокского городского поселения на 2009 год», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Рассмотреть проект решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения «Об утверждении ставки арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом Востокского городского 

поселения на 2009 год». 

 

2. Финансовому отделу администрации Востокского городского поселения 

предоставить в срок до 17.04.2009 г. в Муниципальный комитет ВГП 

обоснованный расчет базовой ставки арендной платы за 1 кв. м нежилых 

зданий и помещений в месяц. 

 

3. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 340  

 

Об информации главы Востокского городского поселения о подготовке 

мероприятий по благоустройству поселка в весенний период 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н.  о подготовке мероприятий по благоустройству 

поселка в весенний период, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 341  

 

Об информации главы Востокского городского поселения о планируемых  

мероприятиях на территории Востокского городского поселения  

в рамках объявленного года молодежи 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н.  о планируемых  мероприятиях на территории 

Востокского городского поселения в рамках объявленного года молодежи, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 342  

 

Об информации главы администрации Востокского городского поселения 

о принимаемых мерах для решения вопросов и проблем, обозначенных в 

письме депутата Думы Красноармейского муниципального района 

Немкиной Е.А. 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н.  о принимаемых мерах для решения вопросов и 

проблем, обозначенных в письме депутата Думы Красноармейского 

муниципального района Немкиной Е.А., руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 343  

 

О подготовке мероприятий по празднованию Дня Победы  

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименкр Г.Н. о подготовке мероприятий по празднованию Дня 

Победы,  руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения 

провести совещание с руководителями учреждений, организаций и 

предприятий поселка и определить их участие в праздничных 

мероприятиях. 

 

3. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 апреля 2009 г.                                                                                                № 344  

 

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях празднования  

Дня Победы  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о подготовке поздравлений 

ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам и труженикам тыла, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

2. Депутату Ведяйкиной Е.В. подготовить поздравительные открытки 

ветеранам Великой Отечественно войны, вдовам и труженикам тыла от 

депутатов Муниципального комитета. 

3. Депутатам поздравить всех ветеранов, вдов и тружеников тыла с 

посещением на дому: 

Березин Р.В. – ул. Набережная 2а, 5, 6 

Петров Н.Н. – участники ВОВ, узник 

Пинчук Е.С. – ул. Молодежная  

Пличко Ю.М. – ул. Дымова, Заречная 1, Заречная 2, Спортивная 

Рвачев С.А. – ул. Набережная 7, 8, 9 

Суркова О.В. – ул. Набережная 15, 16 

Шепета В.И. – ул. Дальняя, Нагорная, Лесная  

Воронкова О.Г. – ул. Набережная 17, 20 

Немкина Е.А. – ул. Металлургов 1, 3, 8 

Харченко Г.Ф. -  ул. Металлургов 4, 6 

Фищук Т.Г. – Набережная 10, 12 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 
 


